
 

 

  
 

LC Telesio Calcio ASD 
Codice Univoco: UF84YQ 

IBAN: IT 72 A 03067 16200 000000010284 
pag. 1 | 1 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Prot. n. 1732 A/32 del 12 aprile 2018 Ai Docenti – SEDE 
 Al DSGA – SEDE 

Alla A.T. Antonella Siciliano – SEDE 
Home page www.liceotelesiocosenza.gov.it 

App Liceo Telesio 
 

 
 

CIRCOLARE – DISPOSIZIONE n. 037 – 2017/18 
Collegio dei Docenti 23/04/2018 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009; 

VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 

VISTO il PTOF 2016/19 annualità 2017/18; 

VISTI gli avvisi MIUR prot. nn. 5241 e 5246 del 13/03/2018 relativi al PON FSE 2014/2020; 

 
DISPONE 

 
E’ convocato, per il 23 aprile 2018 alle ore 15.30, il Collegio dei Docenti per discutere e deliberare nel 
merito dei seguenti punti all’ordine del giorno: 
 
1) Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente; 
2) Comunicazione del Dirigente; 
3) Candidatura PON FSE Avviso prot. n. 5241 del 13/03/2018 (Inclusione); 
4) Candidatura PON FSE Avviso prot. n. 5246 del 13/03/2018 (Potenziamento competenze di base); 
5) Ampliamento Offerta Formativa 2018/19; 
6) Varie ed eventuali. 
 
L’ A.T. sig.ra Antonella Siciliano è invitata presso l’Ufficio del dirigente per conoscere le necessità di 
natura tecnica. 
La presente al dsga per quanto di propria competenza. 
La circolare è consultabile anche al link News-Circolari nel menu dell’APP del Liceo Telesio. 
Si ringrazia per la cortese attenzione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
ing. Antonio Iaconianni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 
 

http://www.liceotelesiocosenza.gov.it/
http://www.edscuola.eu/wordpress/?p=4272

